
Uz Aizputi, ja brauc caur Skrundu,
Ir jābrauc labi ja putundu,
Pa ceļam nobaudīt var sēnes,
Ko reiz pats imperators ēdis,
“Garīkas”-šo vietu sauc,
Šitaki sēnes skatīt brauc!
AAug tās kokos, peldas upēs,
Pēc tam izkūst viesu mutēs!

Šai ceļa posmā muiža viena,
Kas nosaukta par godu pienam,
Tur baltas piea vaas gaida,
Un masierītes laipni smaida.
Piena muzejs tur un pirts,
Pukst runājošas govs sirds.
Šeit atpūta ar dŠeit atpūta ar draugiem laba,
Jo blakus īsta, dzīva daba!

Ir Skrundai mantojums no PSRS,
Kas pamestu pilsētu līdzi sev nes.
Tur lokators reiz virs mežiem slējās,
Un pazemē vijās daudzas ejas.
Tagad šai vietai jauna elpa,
Tur Latvijas armijai gatava telpa.
Arī kino filmēts tiek tuArī kino filmēts tiek tur,
Jo kara ainas viegli uzburt!

RĪGA

LIEPĀJ
A

EM
BŪ
TE

vietas,koapmeklēt
Skrund

Skrund novadānovads

20

“Garīkas” - šitaki sēņu audzētava
viesu māja
.garikas.lv

“Garīkas”, Rudbāržu pagasts
+371 29147778; +37129134122

RAŅĶI

SKRUNDA

SIEKSĀTE

DZELDA

NĪKRĀCES 
PAGASTS

RAŅĶU
PAGASTS

SKRUNDAS
PAGASTS

RUDBĀRŽU
PAGASTS

Bijušā lokatora teritorija
.skrundasnovads.lv

“Mežaine”, Raņķu pagasts
+371 28319185

“Lapsas” - laivu noma un viesu nams
.laivubaze.lv

Raņķi, Raņķu pagasts
+371 29135682

“Ventmalas” - atpūtas vieta,
laivu noma
.ventmalas.lv

Lēnas, Nīkrāces pagasts
+371 29633991

KU
LD
ĪGA

Piemiņas siena veltīta
1919.gada brīvības cīņām
.skrundasnovads.lv

Lēnas, Nīkrāces pagasts
+371 26598643

Piena muiža - Berghof
Viesnīca, SPA, Piena muzejs,krodziņš
.pienamuiza.lv

Sieksāte, Rudbāržu pagasts
+371 63331233; +371 26518660

“Kamenes” - vieta aktīvai atpūtai
.atputakamenes.lv

“Kamenes”, Rudbāržu pagasts
+371 29246015

“Rančo” - kafejnīca
“Mežkalni”, Rudbāržu pagasts
+371 29276624; +37129285534

“Vecvanagi” - veselibas pirts
.vecvanagi.lv

“Vecvanagi”, Jaunmuiža, Skrundas pagasts
+371 28643994

“Varkaļi” - kempings
.skrundasnovads.lv

Lēnas, Nīkrāces pagasts, 
+371 26598643

Skrundas novada pašvaldība

Raiņa iela 11, Skrunda, LV-3326 
+371 63331555
dome@skrunda.lv
.skrundasnovads.lv
Izdeva: Skrundas novada pašvaldība
Redaktors: Didzis Strazdiņš
Datorsalikums: Kristīne Vērdiņa
Dzejas autors: Aivita Emerberga

Foto: Skrundas novada pašvaldības foto arhīvs


